
第 1/3 页 2008-06

型号 N5900B

电圆锯

235毫米 (9-1/4吋)

22

1

2

3
4

10

11

12

13

14

20

23

24
25

26

27

28

31
29

30

32

33
34

35

36

38

37

42
41

40

43

51

50

52
53

49

44

45

46
47

48

19
18

17
16

15

54

58
57

56
55 61

62

63

64
65

66

67

60

6

5

7

8
9

59



1
1
1
2
1
2
1
4
5
1
1
1
1
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
 
1

型号 N5900B

第 2/3 页 2008-06

图号 零件编号 零件名称 数量 价格代码 备注
001 251644-1  M8X20
002 224301-4 外挡圈
003 224303-0 内挡圈 42
004 961202-2 止动环 S-45
005 318091-0 防护罩
006 265031-8 埋头螺钉 M6X20
007 231846-5 拉伸弹簧
008 318089-7 轴承箱
009 213560-5 O形圈 44
010 211228-7 轴承 6202DDW
011 285809-3 轴承托 23-36
012 323955-5 主轴
013 226523-2 螺旋齿轮 39
014 211088-7 轴承 6000DDW
015 272230-5 杠杆 54
016 231955-0 止动环
017 252134-7 螺母 M8
018 331568-8 导管 9
019 941201-0 平垫圈 8
020 188420-9 固定护罩 
C10 263005-3 橡胶销 包含零件. 21
022 266237-1 方颈螺栓 M8X90
023 266026-4 自攻螺丝 CT 4X12
024 345760-0 覆盖板
025 251350-8 埋头螺钉 M6X28
026 262564-4 橡皮套 6
027 233264-3 压簧 5
028 344844-1 锁定杆
029 211236-8 轴承 6002DDW
030 267164-5 平垫圈 15
031 240003-4 风扇 80
032 518717-6 转子组件 包含零件 .29-31，33，34
033 681630-2 绝缘垫圈
034 211066-7 轴承 6200LLB
035 417114-2 挡板
036 596208-7 定子组件
C01 654020-2 线具
C02 654502-4 连接头 P-2
037 266044-2 自攻螺丝 5X60
038 152612-6 手柄组件 36
041 233284-7 压簧 5
042 651984-1 开关 TG71B-2
043 417115-0 开关杆
044 265995-6 自攻螺丝 4X18
045 911273-9 盘头螺钉 M5X50
046 181044-0 碳刷 CB-153
047 643650-4 碳刷盖 6.5-13.5
048 151848-4 电机机壳
C20 643653-8 碳刷握 6.5-13.5
049 645200-1 噪音抑制器
050 682564-2 电线保护套
051 694424-6 电源线 1.0-2.5



2
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1

型号 N5900B

第 3/3 页 2008-06

052 687052-4 线卡
053 265995-6 自攻螺丝 4X18
054 417118-4 手柄
055 934301-3 蝶型螺母 M6
056 231139-0 压簧 6
057 257669-3 套筒 6
058 253047-5 平垫圈 6
059 251919-8 方颈螺栓 M6X20
060 168389-3 底版组件
061 266330-1 平头方形螺栓 M6X16
062 251221-9 盘头螺钉 M6
063 924306-1 蝶形螺母 M6X10
064 253047-5 平垫圈 6
065 942151-2 弹簧垫圈 6
066 934301-3 蝶形螺母 M6
067 252014-7 锁定螺母 M6-10
A01 164367-1 导尺
A02 782016-4 斜口扳手 13
A03 A-89947 合金锯片
E01 417117-6 锁止按钮
E02 415437-2 销 6
E03 415438-0 滚圆 20
E04 345759-5 杆组件 98
E05 231847-3 拉伸弹簧 6
E06 911123-8 半圆头螺丝 M4X14
E07 419643-1 弹簧盘
E08 266192-7 自攻螺丝 4X14
E09 689055-4 接线环支架

图号 零件编号 零件名称 数量 价格代码 备注


